
令和 2 年 4 月 1 日 

令和 2年度 犀峡高校･篠ノ井高校犀峡校 

関東同窓会総会・懇親会中止のお知らせ 
 

     会長   山 口 繁 実 

 

 

令和 2 年 6 月 6 日(土)に開催を予定しておりました、毎年恒例の

「犀峡高校･篠ノ井高校犀峡校 関東同窓会総会･懇親会」につき

まして、本年度は開催中止といたします。 

 

開催に向けて準備を進めてまいりましたが、新型コロナウイルス

感染症感染拡大のため、ご来場される皆さまの健康面を考慮し、

開催を予定しておりました同窓会の中止を決定いたしました。 

なお総会で予定しておりました報告事項等は、次年度に改めて実

施させて頂きます。令和 3 年 6 月 5 日(土)に実施する予定です。 

 

参加を楽しみにされていた皆さまには残念な決定となりましたが、

何卒ご理解をいただきますよう、お願い申し上げます。 

皆様方の健康の保持、そして社会におけるウイルス感染の早期終

息を願ってやみません。 

 

同窓会総会・懇親会は毎年 6 月第一土曜日に開催しております。 

犀峡高校支援のため同窓会費納入にご協力をお願いいたします。 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

   〒273-0021 千葉県船橋市海神 5-14-27 

   事務局長 小池 智雄 （TEL 047-432-7509） 


